津发改审〔2025〕297号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意调整重庆枢纽港产业园供水老旧管网及设施改造(一期）建设内容规模、投资及工期的通知

重庆市江津区华博水务有限公司：

你司报来《关于申请调整重庆枢纽港产业园供水老旧管网及设施改造(一期）项目建设内容规模、投资及工期的函》（津华博水务文〔2025〕17号）及相关资料收悉。该项目经（津发改审〔2025〕204号）文批复可行性研究报告（项目代码：2505-500116-04-01-398261），现为规划调整，你司申请调整项目建设内容规模、投资及工期。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

一、同意将建设内容及规模调整为：改造DN100~DN200供水低压管线约30.7公里，改造DN200~DN350供水中压管线约6.2公里、DN350~DN500供水中压管线约1.8公里，增设分区计量装置35个，二次供水设施改造20个；

二、同意将项目总投资由10033.74万元调整为10342.4万元，其中工程费用8633.71万元，工程建设其他费942.59万元，基本预备费766.1万元；
三、同意将项目建设工期由12个月调整为24个月；
四、该文件与原批复文件津发改审〔2025〕204号配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年11月11日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室    2025年11月11日印发

- 2 -